NR.PROT 435, DATE 27.09.2022

NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO TE KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISI TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B / NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT ADHE B

Baznar n& Ligjin Nr. 10 431, dat& 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit™. Ligjin Nr. 10 448,
daté 14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nr. 6002014, daté 19.6. 2014 P&r nj& ndryshim
né lizjin nr. 10 448, daté 14.7.2011 “Pér lejet e myjedisit™. t& ndryshmar dhe VEM 419 dats
25.6.2014 “Pé&r muratimin e kérkesave t€ posagme pér shayrtinin e kérkesave pér leje myedisi
té tipave A B dhe C, pér transferimin e lejeve nga njé subjekt te tjetri, t& kmshteve pér lejet
respektive t& myjedisit. si dbhe mregullave t& hollésishme pér shgwtimin e tyre nga actoritetet
kompetente deri né l&shinun e k&twe lejeve nga QEB-ja”. Eren VI “Informimi dhe
piesémarrja e publibut pér aplikimin pér leje myedisi t& tipit A dhe BT, pika 2, Njoftinu duhet
t& p&rmbajé kéto t& dhéna:

1.

Informacion nése kérkesa do t8 jetd pér “Aplikim pér leje mjedisi t&8 tipit A ose t& tipit
B” apo “Aplikim pér ndryshim thelbésor né kushiet e lejes s& myedisit 8 tipit A ose t&
tipit B™; Aplikim per ndryshim thelbesor ne kushtet e lejes se mjedisit te tipit B

TE dhénat e ekstralktit t&8 QEP.-s&; NIPT: L§1226505A EURO TANK SHA

Adresén e vendodhjes s& instalimit; DURRES, ZK 3184 Nr. Pas 68/15, Porto-Fomano.

Pérshlrimin e veprimtarisé g parashilohet t& zhvillohet né instalim;

ID 1.9 Shperndarja dhe magazinimi I naftes dhe nenprodukteve te saj: a& b

Njé pérshloim t8 elementeve t€ listuara ng formmulann mformmes;

Pérmbledhjen joteknile t& raportit t& vilerésimit t& ndiltmit né mjedis né nivel kombétar
ose ndé&imfitar, ko k&kohet procedura e VINM-s& ng CD;

Konsultimet ndékufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit ngé fogi; [

Autoritetin vendimmarrés pér dhénien e aktit t8 muratinit t8 lejes s& myjedisit, progedurat
dhe afatet qé do t&€ ndigen; AKM
Adresén e AKM-=&, ko publikn mund t& dérgojé komentet dhe sugjerimet e tij, me
shlorim apo né formé elelktronike, brenda 20 (nj8zet) ditéve nga data e nyoftimit;
info'malkm.sov.al

Mbaj pergjegjési pér dorézmin e njoftimit prané NJQ'V-s& pérkatése né 20 CD/DVD

Kérlmesi/Pérfagésnesi 1 shogérisé Adresa emalit
(Elvis XHAFERRET) konsulenca @ qmm.al

Elwis

067 65 29 139
Degitaliy sigred by Evis Xhatem
Dt 2002 0937 (217

¥haferri . Tirane




